DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS INTEGRATIVAS E
COMPLEMENTARES NO CONTEXTO DA SAÚDE OCUPACIONAL NO MUNICÍPIO DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE, CEARÁ de autoria de JOSÉ EDMILSON SILVA
GOMES, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44011

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44011